
   е   е я  Г  2.601-2013 
STOUT Р акция № 2 Дата: 13.11.2019 

1 

 
 
 

Ч К  О   
 

О Ч К  О ОО О Ч К  

 

                          п: SVS-1011                       п: SVS-1012 

 

 

 

                            п: SVS-101                         п: SVS-1003 

 

 

https://www.teplograd.ru/catalog/vozduhootvodchiki/stout
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О ла ление 

№ е о е т . 
1 еде  о  дел  2 

2 е е дел  2 

3 т о т о  те е к е кте т к  2-3 

4 о е кл ту   т е е  3-4 

5 еко е д  по о т у  к плу т  4 

6 по т о к   е е 4 

7 т л  4 

8 е к   п т  4 

9 т е о тел т  5 

10 т  т ло  6 
 

1.  О  Л  
 

1.1. О  
 

А то т е к е о ду оот од к  STOUT, т п: SVS-1011; SVS-1012; SVS-1013; SVS-1003. 
 

1.2. О О Л   
 

     о о  к  STOUT . од - ото тел : OFFICINE RIGAMONTI Spa Via 

Circonvallaione, 913018 Valduggia (VC), ITALY.  

 

2. Ч  Л  
 

      А то т е к е о ду оот од к  STOUT - п ед е  дл  уд ле  о ду   
т у оп о одо   о о удо  е е  те  д   оо у е   п о е е  
к плу т  л  п  пол е  одо . о ду оот од к т к е о е пе ет о од  од 
о ду   те у п  ее опо о е .  

  

. О О  Ч К  К К  
 

3.1. О О О ОО О Ч КО  
 

          SVS-1011-000015               SVS-1011-000020                SVS-1012-000015               SVS-1013-000015            SVS-1003-000015  

 

 

О . О  Л  Л Ч  

1 Ко пу   Л т е под д ле е , л ту  EN -CB754S кел о  

2 К к  о еп е о  л ту  EN  – CW617N кел о  

3 едло  Л ту  EN  – CW614N  

4 ут е е е   ОЛ АЦ АЛ  О   

5 плот е е едл   л то е  NBR  

6 плот тел е кол   л то е  NBR  

7 опл ок  окоп о  ОЛ О Л   

8 у  А А  АЛ  EN -1.4310 (AISI 302)  
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     А то т е к  о ду оот од к от ет леду  о о .  л   т у оп о од о  
те е  о ду  попл ок  под о т е  е о  опу е  .  то  поло е  о  е е  

 откло ет т о   от е о о .  то  о ует  ел  е ду уплот е е  т о    
едло  о ду о пу к о о ту е  , е е  кото у  о ду  о од о од т  т о е у. Ко д  

т у оп о од  поло т  о ду оот од к  пол ет  одо , попл ок пл ет  пе е т ет 
о де т о т   , п у   о ет т о   од ое поло е е  плот о п ет 

е о к едлу, п еп т т у  оду  те  од . 
 

    3.2. Ч К  К К  О ОО О Ч КО  

 

О  К К  Ч  К К  
 О  О ОО О Ч К  О Ч О  КЛ   

К Л SVS-1011-000015 SVS-1011-000020 SVS-1012-000015 SVS-1013-000015 SVS-1003-000015 

од к  

  п оед е е  
 око  

п оед е е  
 

е т к л  о ду о пу к о  

ту е  

о о т л  

о ду о пу к о  

ту е  

е т к л  

о ду о пу к о  

ту е  

- 

о л  д ет  п оед тел о о 
ту е  DN,  

15 20 15 15 15 

е , т д т UNI ISO 228/1. 

о л ое д ле е PN,  10 

е ул уе  ед  од , од  т о  л коле  до %  

п о  те пе ту  о е  ед ., о  0 - 110 

е пе ту  т по т о к   е , о  От -  до  

ед  ок лу , лет 10 

 

4. О КЛ     
 

4.1. О КЛ  

 

К  К Л 
О Л  

 DN,  

 
О Л О  

,  

О  ОЧ  
, О  

, К  

 

Во ду оот од к   п оед тел  п т у ко   е т к л  о ду о пу к  ту е о  

SVS-1011-000015 15 /   
0 - 110 

0,146 

SVS-1011-000020 20 3/4 (  0,157 

 

Во ду оот од к   п оед тел  п т у ко   о о т л  о ду о пу к  ту е о  

SVS-1012-000015 15 1/2 (  0 - 110 0,139 

 

Во ду оот од к око  п оед тел  п т у ко   е т к л  о ду о пу к  ту е о  

SVS-1013-000015 15 1/2 (  0 - 110 0,176 

 

Кл п  от е о  для о ду оот од ко  допол тел я п дле о т  

SVS-1003-000015 15 1/2 (  1/   0 - 110 0,029 

 

4.2.        
 

            SVS-1011-000015(20)                          SVS-1012-000015             SVS-1013-000015                            SVS-1003-000015       
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т кул е  п оед тел о  е  G, д  
е ,  

D H 1 L L1 l SW 

Во ду оот од к  

SVS-1011-000015 /  46 70,5 58 - - 10,5 - 

SVS-1011-000020 /  46 70,5 58 - - 10,5 - 

SVS-1012-000015 /  40 57 - 52,5 32,5 10,5 - 

SVS-1013-000015 /  46 60,5 48 56 - 10,5 - 

От е о  кл п  для о ду оот од ко  

SVS-1003-000015 1/2( ; /  – дл  о ду оот од к  26 25 35,5 - - 9 23 

      

5. КО  О О   К Л  
 

 о т  то т е к  о ду оот од ко  STOUT  т у оп о од о  те е дол е  пол т  
к л о  пе л т ; 
 А то т е к е о ду оот од к  STOUT дол  к плу т о т  п  д ле   те пе ту е, 

ло е   то е  п по те. о ду оот од к о ет пол о т   т у оп о од , 
т по т у  дк е ед , е е е к те л  пол уе   ко т ук ; 
  о т е ко пу  о ду оот од к  ледует пол т  т о о  е т к л о  поло е . 
 е ед о ду оот од ко  еко е дует  п еду т т  по у  ту у л  пе л  
от е о  кл п  . « опол тел е п дле о т » , кото  по ол ет е  опо о е  
т у оп о од о  ет  де о т о т  о ду оот од к; 

 е ет  е о  п оед е , дл  кото  е п еду от е  уплот тел е кол , 
ледует пол т  те л   оот ет т   т е о  C  . .  « ут е е т о-

те е к е те  д »; 

 о ле о т  ео од о е о о отк ут т  т  колп ок  о ду оот од ке дл  о е пе е  
о од о о од   е о о ду ; 

 о е  к плу т  т у оп о од о  те  ледует пе од е к  кку т о п о т  
о ду о пу к ое от е т е о ду оот од к , то  е по ед т  уплот е е  т о е.  по ле  

 от е т  те  ео од о п о е т  е  о ду оот од к  , п  ео од о т , е о е т ; 

 е!  о т е  к плу т  то т е к  о ду оот од ко , п е е е  
о  кл е  к те о е к  п е е о. 

 

6. ЛО    О О К  
 

     А то т е к е о ду оот од к  STOUT дол  т   уп ко ке п едп т - ото тел  
о л о у ло  е  по О  -69.  

     А то т е к е о ду оот од к  STOUT т по т у т л  до  т по т   оот ет т   
п л  пе е о к  у о   те е к  у ло  по у к   к епле  у о , де т у   
д о  де т по т . 
     А то т е к е о ду оот од к  STOUT п  т по т о  ледует о е е т  от уд о   

е е к  у ок,   по е о т  от е е  п .      
     А то т е к е о ду оот од к  STOUT т  у ло , кл  е о т о т   е е к  
по е де ,  от пл е  л  е от пл е  кл д к  по е е  е л е од о о ет  от 
отоп тел  п о о , л  под е . 
 

7. Л  
 

     т л  дел  п о од т   оот ет т   у т о ле   п едп т  по дко  пе епл к , 
о о е е, пе еп од , о т ле   оот ет т   ко  Ф № -Ф  О  о е т о е о о 

о ду , № -Ф  О  от од  п о од т   пот е ле , № -Ф  О т о- п де оло е ко  
л ополу  еле ,  т к е д у  о к   е о л  о , кт , п л , 

по е   п ., п т  о пол е е ук  ко о . 
 

8. К    
 

     одук , ук   д о  п по те, ото ле , п т   п т   оот ет т   де т у е  
те е ко  доку е т е  - ото тел . 
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9.  О Л  

 

     ото тел  т ует оот ет т е то т е к  о ду оот од ко  STOUT т е о  
е оп о т , п  у ло  о л де  пот е теле  п л пол о : т по т о к , 

е , о т   к плу т . 

     т  ок к плу т   е  о т л ет – 24 е   д т  п од , ук о   
т по т  доку е т . 
     ок лу  то т е к  о ду оот од ко  STOUT п  о л де  п по т / т ук  по 
к плу т   п о еде  ео од  е  от – 1  лет о д  пе ед  п одук  

пот е тел .  
 

     т  п о т ет   е де ект , о к е по е од - ото тел . 

     т  е п о т ет   де ект , о к е  лу : 
- у е  п по т  е о  е , о т , п т , к плу т   о лу  

дел ;  

- е дле е  т по т о к   по у о о- у о  от;  
- л  ледо  о де т  е е т , е  к те л  дел ;  
- л  по е де ,  по о , т е , о - о  о то тел т ;  
- по е де ,  еп л  де т  пот е тел ;  
- л  ледо  по то о е о е тел т   ко т ук  дел . 

     ете  к к е т у то  о ут т  п ед ле   те е е т о о ок . 

     е п е дел , ед е  т о  по е п о од тел ,  те е е т о о ок  
е о т у т  л  о е т   о е е пл т о. т т , е  де о т е   

т по т о ко  е п о о дел   пе од т о о ок , окуп тел  е 

о е т .  лу е ео о о о т  п ете  т т   д о т ку  к пе т у дел  
опл т  окуп теле .  п ед ле  п ете  к к е т у то , покуп тел  о  
п ед т т  леду е доку е т : 

1. ле е  п о ол о  о е,  кото о  ук т : 
- е о  л  Ф. .О. покуп тел ;  
- кт е к  д е  покуп тел   ко т кт  теле о ;  
- е  д е  о , п о од е  о т ; 
- д е  у т о к  дел ; - к ткое оп е де ект .  

2. оку е т, подт е д  покупку дел  кл д , к т ;  
3. Фото  е п о о дел ;  
4. Акт д л е ко о п т  те ,  кото о  о т о ло  дел е;  
5. Коп  т о о т ло  о е  пол е  .  

     л  полу е  т  окуп тел  о то тел о дол е  к т   пе т т   т  
т  т ло  л  те е к  п по т дел  е те  т  т ло о , п ед т  

е о  о е т покупк  од у. од е   т  т ло  о т еде  о п о ете о  
то е, п к епл ет ек, кл д у  л  к т  о  опл те, к епл ет пе т  л  т по . 

окуп тел  т т подп  о  о ко ле   у ло  т , п л  у т о к   
к плу т . 

     ото тел  о т л ет  о о  п о о т   ко т ук  то т е к  о ду оот од ко  
STOUT ко т укт е е е , е у уд е к е т о дел . 
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10.  ЛО
т  т ло  

к кл д о  № __________    от «___» _________ . 

е о е то : 

№ А т кул Кол е т о е е 

т  ок 24 е   д т  п од  ко еч о у пот е тел .  
 
 
 

 п ед ле  п ете  к к е т у то , покуп тел  п ед т л ет леду е доку е т : 
1. ле е  п о ол о  о е,  кото о  ук т :

- е о  л  Ф. .О. покуп тел ;
- кт е к  д е  покуп тел   ко т кт  теле о ;
- е  д е  о , п о од е  о т ;
- д е  у т о к  дел ; - к ткое оп е де ект .

2. оку е т, подт е д  покупку дел  кл д , к т ;
3. Фото  е п о о дел ;
4. Акт д л е ко о п т  те ,  кото о  о т о ло  дел е;
5. Коп  т о о т ло  о е  пол е  .

 у ло  т , п л  у т о к   к плу т  о ко ле : 

окуп тел  _______________ од е  _______________  
подп подп

т  п од  

т п л  пе т  

то у е  о  

   е   е я  Г  2.601-2013

mailto:info@teremopt.ru
mailto:info@teremopt.ru

